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

Тел. 8 (902) 268-87-44

 ■ кв-ра ГТ на 2-3-комн. кв-ру в р-не шк. 

№29, с моей доплатой. Комнаты раздель-

ные, окна-пластик, сантехника поменяна, 

э/счетчики, счетчики на воду, сейф-двери, 

теплая, светлая, коридор на двоих сосе-

дей. Или продам. Тел. 8 (922) 200-67-16

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, 33 

кв.м Рассмотрю все варианты обмена или 

недорого продам. Тел. 8 (950) 190-47-53

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №29, на ком-
нату в общежитии. Или продам за 1350 т.р. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 4 этаж, раз-
дельные комнаты, ул. С.Космонавтов, на 
1-комн. кв-ру, ГТ, 13 кв.м Или продам за 
810 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н «Ромашки», на ком-

нату. Или продам. Цена 1520 т.р. Тел. 8 

(902) 174-34-35

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, на 3-комн. 

кв-ру, УП, 2-3 этаж, с нашей доплатой. 

Рассмотрим все варианты. Тел. 8 (902) 

500-72-30

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Ковельская, 17. 
Чистая продажа. Цена 1750 т.р. Тел. 8 
(982) 643-17-62

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №28, средний 
этаж, на 2-комн. кв-ру, желательно в этом 
же районе. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. М.Горького, 30, 3 
этаж, ж/б перекрытиям, балкон, на 2-комн. 
кв-ру в р-не шк. №28, 10, 3. Или продам. 
Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 4/5, стеклопакеты, 

натяжные потолки, газ. колонка, 2-тариф-

ный э/счетчик, на 2-комн. кв-ру и комнату, 

без доплаты. Агентствам не беспокоить. 

Тел 8 (912) 261-62-26

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3 микрорайон, на 

1-комн. кв-ру в новом р-не, с доплатой. 

Тел. 8 (950) 554-72-88

МЕНЯЮ ДОМА

 ■ дом за шк. №4. Цена 890 т.р. Тел. 8 
(912) 049-56-63

 ■ деревянный дом, 60 кв.м, газ, газовое 

отопление, скважина, участок 15 соток. 

Рассмотрю сертификаты или продам. Тел. 

8 (912) 692-42-55

 ■ деревянный дом, 80 кв.м, ул. Некра-

сова, два отдельных входа, газовое ото-

пление, х/г вода, баня, теплица, большой 

крытый двор, овощная яма, з/участок 10 

соток, на 2-комн. кв-ру с вашей доплатой. 

Или продам. Тел. 8 (904) 541-18-96

 ■ дом, 50 кв.м, участок 7 соток, р-н Биат-

лона, на комнату. Или продам за 1200 т.р. 

Тел. 8 (922) 135-36-14

 ■ дом на 1-комн. кв-ру, гараж, теплицы, 

скважина, канализация, газ рядом, 18 со-

ток земли, отличное строительство, ближ-

ний ДОК. Тел. 5-23-62

 ■ жилой дом с участком 10 соток на квар-

тиру. Тел. 8 (932) 122-08-60

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ две комнаты в 4-комн. кв-ре за от-
дельным коридором, Промкомбинат. Тел. 
8 (982) 707-57-56

 ■ комната, 18 кв.м, 4 этаж. Или меняю на 
2-комн кв-ру. Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ комната, 20 кв.м Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ комната в 3-комн. кв-ре. Цена 470 т.р. 
Возможно за маткапитал. Тел. 8 (961) 
776-63-34

 ■ комната в общежитии, ул. Энгельса, 
12,5 кв.м, 4/4, возможен маткапитал, цена 
400 т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ комната в общежитии, цена 420 т.р. Тел. 
8 (922) 131-97-43

 ■ комната ГТ, 4/5, 28 кв.м, ремонт. Цена 
850 т.р. Обмен. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ комната, 12,5 кв.м, в кирпичном доме, 
4/5. В комнате окно-пластик, косметиче-
ский ремонт, развитая инфраструктура, 
документы готовы. Цена 600 т.р. Тел. 8 
(902) 448-90-49

 ■ комната, 17 кв.м Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33, 2/5, цена 
570 т.р. Тел. 8 (952) 728-61-13

 ■ комната 13,5 кв.м, в коммунальной 

кв-ре, центр. Цена 580 т.р. Тел. 8 (982) 

633-76-19

 ■ комната 14 кв.м, ремонт, пластико-

вые окна, душевая кабина. Тел. 8 (908) 

635-08-01

 ■ комната 28 кв.м, ГТ, 3/5. Цена 800 т.р. 

Тел. 8 (982) 736-32-98

 ■ комната в 2-комн. кв-ре в г. Дегтярске, 

есть возможность выкупить вторую ком-

нату. Тел. 8 (900) 212-36-35

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, 19,4 кв.м, ул. 

Энгельса, 38, 1 этаж. Цена 550 т.р. Тел. 8 

(950) 562-63-75

 ■ комната в общежитии, 15,5 кв.м Цена 

390 т.р. Тел. 8 (922) 182-50-40

 ■ комната в общежитии, 20,9 кв.м, ул. 

К.Либкнехта, 49. На мат. капитал. Тел. 8 

(982) 747-72-35

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 

33, 3/5, в хорошем состоянии. Рассмо-

трю обмен на дом или авто. Тел. 8 (912) 

284-04-24

 ■ комната, 18 кв.м, ул. К.Либкнехта, 33. 

Средний этаж, хорошее состояние, до-

брожелательные соседи, вода в комнате, 

санузел на 2 комнаты. Цена 650 т.р. Тел. 8 

(904) 169-07-04

 ■ комната, в 3-комн. кв-ре, СТ, на 2 хозя-

ев, 17,1 кв.м Тел. 8 (982) 698-94-01

 ■ комната, ГТ, 28 кв.м Цена 800 т.р. Тел. 8 

(982) 736-32-89

 ■ комната, ГТ. Недорого. Тел.  8 (343) 

207-84-81

 ■ комната. Цена 540 т.р. Торг. Тел. 8 (904) 

989-87-99

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, 14 кв.м, С.Космонавтов, ц. 
550 т.р. Тел. 8 (982) 614-10-15

 ■ 1-комн. кв-ра, 2/5, 30 кв.м, с ремонтом. 
Цена 1230 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 1-ком. кв-ра. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 1-комн. кв-ра, 2/5, 33 кв.м, отличный ре-
монт. Цена 1350 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра, 25 кв.м, 2 этаж. Цена 950 
т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, 25 кв.м, р-н СК «Темп», 
балкон. Недорого. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 1-комн. кв-ра, 35 кв.м, отличный ремонт. 
Цена 1250 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, 25 кв.м, ремонт, ул. 
П.Зыкина, 19. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, 25 кв.м, Спартака, 
6а, ц. 950 т.р. Тел. 8 (902) 266-78-55

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, 5 этаж, состоя-
ние хорошее. Цена 1000 т.р. Тел. 8 (912) 
206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, р-н «Диваныча». 
Обмен на меньш. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 1/5, ул. С.Космонавтов. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, стеклопа-
кеты, душевая кабина. Недорого. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 1-комн. кв-ра, К.Либкнехта, 86, 2/2, 
ремонт, ц. 900 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 1-комн. кв-ра, М.Горького, 49, 4/6, рем., 
ц. 1530 т.р. Торг. Тел. 8 (902) 268-02-00

 ■ 1-комн. кв-ра, п. Солнечный, 6, 1/3, 39 
кв.м, ц. 1450 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 36 кв.м, в хорошем 
состоянии. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов,  
36, 32 кв.м, студия, с ремонтом,  8/9, цена 
1250 т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
36, 36 кв.м, цена 1370 т.р. Тел. 8 (952) 
728-61-13

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
38, 1/5, 32 кв.м, ремонт. Торг. Цена 1400 т.р. 
Тел. 8 (912) 693-96-61

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 63. 2 
этаж. Цена 1250 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 27. Цена 
1050 т.р. Тел. 8 (952) 728-61-13

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 40. Тел. 8 
(982) 640-90-74

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Спортивная, 5, 1/2, 
25 кв.м, балкон. Цена 880 т.р. Тел. 8 (908) 
634-80-62

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 49, 5/5, 25 
кв.м Цена 930 т.р. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 52, цена 880 
т.р. Тел. 8 (952) 728-61-13

 ■ 1-комн. кв-ра, центр. Тел. 8 (982) 707-
57-55

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, ул. Энгельса, 
цена 800 т.р. Тел. 8 (922) 105-98-85

 ■ 1-комн. кв-ра, панельн. дом, 6/9, балк., 
в хор. сост. Недор. Тел. 8 (950) 556-78-83

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. Ярославского, 4. 
6/9. Тел. 8 (902) 875-12-73

 ■ 1-комн. кв-ра в отличном состоянии, ул. 

Мира, 2б. Цена 1050 т.р. Рассмотрим ипо-

теку, матсертификат. Тел. 3-98-48

 ■ 1-комн. кв-ра в тихом зеленом р-не, 

ул. Спортивная, 3, дом после капремонта, 

балкон. Цена 890 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-комн. кв-ра, 13/25 кв.м, 2 этаж, ко-

оперативный дом, балкон застеклен, на-

тяжной потолок, пласт окно, счетчики, 

трубы, р-н шк. №10. Цена 1100 т.р. Тел. 8 

(922) 110-19-99. Собственник, агентствам 

не беспокоить.

 ■ 1-комн кв-ра без посредников. Тел. 8 

(912) 241-87-80
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г. Ревда, ул. М.Горького, 22, офис 13. Часы работы: ПН-ПТ с 9.30 до 18.00

*  В соответсвии с условиями использования материнского капитала, предусмотренными  ФЗ РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ «О 

дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»
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

и батареи поменяны, балкон застеклен, 

ремонт, ламинат по всей кв-ре, перепла-

нировка узаконена, межкомнатные двери 

из шпон-дуба, входная сейф-дверь, холл 

со встроенным шкафом-купе, просторный 

зал с обеденной зоной. Кухонный гарни-

тур остается покупателю. Большая ванная 

комната совмещена с туалетом, в ванной 

теплый пол, ванна с гидро-аэро массажем. 

Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 3-комн. кв-ра, в новостройке, ул. 

М.Горького, 52. Кирпичный дом, 7/9 этаж, 

84 кв.м, отделка под чистовую. Тел. 8 

(922) 113-05-56

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №3, 4/5, комнаты 

раздельные, ремонт. Тел. 8 (953) 825-81-33

 ■ 3-комн. кв-ра, светлая, уютная, ул. 

Жуковского, 55 кв.м, большой балкон, 

подпол. Тел. 8 (961) 855-43-59

 ■ 3-комн. кв-ра, спецпроект, 57 кв.м, сте-

клопакеты, межкомнатные двери, встро-

енный кухонный гарнитур, сост. хорошее. 

Тел. 3-77-98

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 80 кв.м, 2/3 эт. 

Ремонт в стадии завершения. Р-н шк 

№1/№28/№25. Цена 2600 т.р. Тел. 8 (922) 

198-67-06

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Жуковского, 24. 

Дом с ж/б перекрытиями, 60 кв.м, частич-

но сделан ремонт. Или меняю на 2-комн. 

кв-ру, с раздельными комнатами с допла-

той. Тел. 8 (953) 825-57-72

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 65 кв.м, 2 этаж, р-н 

ТЦ «Квартал», дом в глубине двора, от-

личное состояние, остается встроенная 

кухня, джакузи, гардеробная. Освобож-

дена, чистая продажа. Цена 2180 т.р. Торг. 

Тел. 8 (953) 825-83-03

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 77 кв.м, 1 этаж, 

удобная планировка, теплая, солнечная, 

требуется ремонт на кухне, стеклопакеты, 

счетчики, лоджия. Чистый подъезд, две 

колясочные, порядочные соседи. Рядом 

еврогимназия, школы, детсады. Цена 2300 

т.р. Или меняю на кв-ру меньшей площади. 

Собственник. Тел. 8 (929) 214-33-87

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Береговая, 20. 65 

кв.м, 3 эт. Тел. 8 (904) 385-92-40

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 40, р-н 

ТЦ «Квартал», квадратная прихожая, все 

комнаты раздельно, кухня 9 кв.м, на полу 

паркетная доска. Тел. 8 (922) 608-27-97

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 55 кв.м, переплани-

ровка узаконена, без ремонта, балкон за-

стеклен. Только за наличные. Цена 1400 

т.р. Тел. 8 (922) 642-74-16

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, ул. Мира, 22, 

55,6/40,3/6,4 кв.м, 2/5, две комнаты смеж-

ные, третья изолированная, с/у совмещен. 

В двух комнатах ремонт: пластиковые сте-

клопакеты, ламинат, новые м/к двери. С/у 

в кафеле, поменяна внутренняя разводка 

труб, счетчики на воду, 2-тарифный на эл-

во. Балкон застеклен, входные железные 

двери, домофон. Рассмотрю обмен на 

1-комн. кв-ру. Возможны все виды серти-

фикатов. Фото на catalog96.ru. Цена 1800 

т.р. Тел. 8 (922) 118-93-71 

 ■ 3-комн. кв-ра, центр города, кирпичный 

дом, ул. Мира, 18, 85 кв.м, кухня-столовая 

15 кв.м, евроремонт, встроенный кухон-

ный гарнитур. Цена 2800 т.р. Тел. 8 (950) 

557-55-80

 ■ большая просторная 3-комн. кв-ра в 

хорошем состоянии, ул. Ярославского, 6, 

4/9, 83,7/47,6/12,2 кв.м Дом 2006 г.п., счет-

чики на воду, эл-во, 2 балкона (застекле-

ны). Чистая продажа. Возможна ипотека. 

Цена 2450 т.р. Рассмотрю обмен на кв-ру 

меньшей площади. Фото на cata-log96.ru. 

Тел. 8 (992) 012-75-97

 ■ срочно 3-комн. кв-ра, 57 кв.м, р-н шк. 

№10, ремонт, перепланировка, лоджия, 

собственник. Квартира пустая, никто не 

прописан. Тел. 8 (902) 879-68-74

 ■ срочно! 3-комн кв-ра, УП, 60 кв.м, евро-

ремонт, мебель, в связи с переездом в дру-

гой город, ул. Строителей, 20. Цена 1450 

т.р. Возможен торг. Тел. 8 (992) 010-36-32

ПРОДАЮ 4-КОМН.
 ■ 4-комн. кв-ра в кирпичном доме, 61,6 

кв.м, на 2 эт. В квартире новая сантехни-
ка, трубы меняны, счетчики на ХВС, сте-
клопакеты. Возможен обмен на меньшую 
площадь. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 4-комн. кв-ра, 90 кв.м, 3 этаж, р-н «Ка-
мео», отличное сост. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 4-комн. кв-ра, р-н шк. №3, можно под 
нежилое. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 104 кв.м, цена 2500 
т.р. Тел. 8 (902) 410 49-97

 ■ 4-х комн. кв-ра, УП, 86 кв.м, В хорошем 
состоянии, ул. Ленина 34. Цена 1750т.р. Тел 
8 (912) 688-83-37

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 78 кв.м, ул. П.Зыкина, 
36/1, 2/9, 2 балкона, цена 2600 т.р.  Тел. 8 
(962) 323-47-28

■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2/9, центр, ул. Мира, 

36, в отличном состоянии, свежий ремонт, 

рядом шк. №3, 28. Возможен торг. Тел. 8 

(953) 825-61-48

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 74 кв.м, 1/9, р-н «Ка-

мео», пласт. окна, счетчики, косм. ремонт, 

2190 т.р. Тел. 8 (922) 197-48-50

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, в отл. сост., воз-

можно под нежилое, рассмотрим обмен 

на меньшую жил.площадь. Тел. 8 (982) 

606-80-99

 ■ 4-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (904) 173-71-93

ПРОДАЮ 5-КОМН.

 ■ эксклюзивная 5-комн. кв-ра, ремонт 
по авторскому дизайн-проекту. Большая 
прихожая, столовая, кухня, просторная 
спальня, шикарная гостиная, две детские. 
Теплые полы, качественные материалы. 
Остаются встроенные шкафы-купе, ку-
хонный гарнитур со встроенной техникой, 
частично текстиль на окнах, мебель в 
гостиной, столовой и детской, элементы 
декора. Рассмотрим обмен на 2-комн. и 
1-комн. кв-ры с доплатой. Документы го-
товы. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 5-комн. кв-ра, 113 кв.м, две лоджии, 

два санузла, сауна, перепланировка, сиг-

нализация. Рассмотрю обмен на 2-комн. 

кв-ру УП, с доплатой. Цена 3800 т.р. Тел. 8 

(922) 200-94-55

 ■ 5-комн. кв-ра, 89 кв.м, 3 этаж, кир-

пичный дом, просторная, светлая, очень 

теплая, большой коридор, утепленная 

лоджия. Цена 2650 т.р. Или рассмотрю 

обмен на 2-комн кв-ру с доплатой. Тел. 8 

(912) 651-15-07

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ дом, 100 кв.м, к/с «Мечта-1», новая баня, 
скважина, канализация. Цена 1500 т.р. Тел. 
8 (961) 776-63-34

 ■ дом, 43 кв.м, земельный участок 6 
соток, к/с «Мечта-2», разработан, две 
новые теплицы. Цена 730 т.р. Тел. 8 (961) 
776-63-34

 ■ дом, 45 кв.м, скважина, печное отопле-
ние. Цена 1500 т.р. Тел 8 (912) 286-57-67

 ■ дом, 56 кв.м, газ, вода, 10 соток земли. 
Или меняю на 2-3-комн кв-ру. Тел. 8 (982) 
637-32-44

 ■ дом, 70 кв.м, участок 14 соток, ото-
пление газовое. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (961) 
776-63-34

 ■ дом, в Краснояре, под маткапитал. Тел. 
8 (912) 211-44-77

 ■ дом, в Краснояре. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ дом, в Мариинске. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом, в р-не Кирзавода, недорого. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ дом, жилой, 24 кв.м Цена 550 т.р. Тел 8 
(912) 286-57-67

 ■ дом, и з/участок 14 соток, отопление 
газовое, рядом лес, водохранилище, оста-
новка. Цена 1650 т.р.  Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом кирпичный, 52 кв.м Газовое ото-
пление, централизованное водоснабже-
ние, р-н Совхоза. Цена 2550 т.р. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ дом под дачу, ул. Чернышевского. Тел. 
8 (922) 131-97-43

 ■ дом с з/участк. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ дом с з/участком, п. Краснояр, ул. На-
бережная, 2 этажа, из бревна, 19 кв.м, 20 
соток, баня, эл-во, скважина. Тел. 8 (952) 
132-60-95

 ■ дом, ДОК, 60 кв.м, коммуникации, баня, 
дом каменный. Цена 2400 т.р. Тел. 8 (908) 
634-80-62

 ■ дом, за СК «ТЕМП». Тел. 8 (912) 638-
49-42

 ■ дом, ул. Подгорная, эл-во, газ рядом, 
участок 8 соток. Цена 650 т.р. Тел. 8 (952) 
728-61-13 

 ■ дом, п. Дружинино, 45 кв.м, участок 14 
соток. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом, п. Мариинск, 45 кв.м, участок 18 
соток. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом, п. Южный, 40 кв.м, участок 6 со-
ток, баня, газ, вода. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ дом, с. Логиново. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом, с. Мариинск. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ дом, с. Первомайское, 750 т.р. Тел. 8 
(912) 049-56-63

 ■ дом, ул. Октябрьская. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ дом, участок 8 соток. Цена 750 т.р. Тел. 
8 (961) 776-63-34

 ■ дом. Газ, вода. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ капитальный дом, п. Дружинино, уча-
сток 10 соток. Цена 630 т.р. Тел. 8 (961) 
776-63-34

 ■ дом. Цена 670 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ кирпичный дом, ул. Земляничная, 1 
этаж, 47 кв.м, 2 комнаты, кухня, скважина, 
газовое отопление, эл-во, земля 6 соток. 
Цена 1300 т.р. Тел. 8 (902) 266-78-55

 ■ коттедж на «Поле чудес». Тел. 8 (912) 
040-70-93

 ■ коттедж. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ новый коттедж, ул. Сосновая, «Поле 
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

 ■ дом из блоков, с баней, з/участок 12 со-

ток, разработан, ухожен, СОТ «Заречный». 

Возможен маткапитал, прописка. Цена 660 

т.р. Тел. 8 (982) 625-04-62

 ■ дом из бруса, обложенный кирпичем, 

ул. Володарского, 85 кв.м, с цокольным 

эт. Газ, вода, 2 гаража, баня. Участок 13 

сот. Хорошее, тихое место возле леса. 

Собственник. Цена 2900 т.р. Тел. 8 (902) 

255-85-19, 8 (950) 543-88-82

 ■ дом на Барановке, 36 кв.м, участок 13 

соток, баня, гараж, постройки, беседка, 

насаждения, две теплицы, скважина 35 

м. Дом из бревна, обшит сайдингом, но-

вая крыша, пластиковые окна, 2 комнаты 

и кухня, крытый двор, овощная яма. Соб-

ственник. Тел. 8 (964) 489-80-70

 ■ дом, 50 кв.м, панельный, кирпичный, 

газ, участок 7 сот. 1250 т.р. Тел. 8 (950) 

560-67-02

 ■ дом, ДОК, 65 кв.м, 12 сот. Все комму-

никации, огород, сад, баня, теплица. Тел. 

8 (912) 643-90-15

 ■ дом, п. Южный. Печное отопление. Ря-

дом колодец. Цена 1300 т.р. Агентствам не 

беспокоить! Тел. 8 (912) 283-50-68

 ■ дом, с. Мариинск, ул. Пионеров, 15 сот. 

Баня. На берегу водоема. Рассмотрю об-

мен. Тел. 8 (932) 112-59-05

 ■ дом, со всеми удобствами, р-н Метал-

листов. Тел. 8 (950) 551-33-57

 ■ дом, ул. Бутовая, большой двор, баня, 

две теплицы. Участок 16 соток, разрабо-

тан, ухожен, рядом с лесом. Цена 970 т.р. 

Тел. 8 (912) 651-15-03

 ■ дом, ул. Гвардейская. Собственник. Тел. 

8 (912) 226-99-19

 ■ дом, ул. Пугачева, 48 кв.м, з/участок 18 

соток. Тел. 8 (922) 145-16-43

 ■ дом-недострой у воды, коробка перво-

го этажа 7х8, на берегу пруда, газ, эл-во, 6 

соток,  ИЖС. Тел. 8 (922) 210-60-12

 ■ жилой 2-этажный дом в СОТ «Зареч-

ный» за маткапитал. Баня, три теплицы, 

стоянка, беседка, детская площадка. Цена 

450 т.р. Тел. 3-77-48

 ■ жилой дом в живописном месте, рядом 

с Ревдинским прудом, в непосредственной 

близости от городской инфраструктуры, 

ул. Спартака, з/участок 23 сотки, в соб-

ственности, баня, беседка, все коммуни-

кации. Цена 3050 т.р. Тел. 3-97-42

 ■ кирпичный дом, 80 кв.м, со всеми ком-

муникациями, 12 сот. огород, р-н шк. №4. 

Торг. Тел. 8 (919) 395-05-85

 ■ коттедж, с. Мариинск, кирпичный, 2 

этажа, все удобства, вода, душевая каби-

на, мебель, баня, подсобные помещения 

под гараж и мастерскую, кирпичная бе-

седка, мангал, плодовые посадки, газон, 

дорожки из камня, отличное состояние. 

Возможна ипотека, материнский капитал. 

Рассмотрю обмен. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ новый бревенчатый дом, 60 кв.м, 2 эта-

жа, требуется внутренняя отделка, кровля 

из металлочерепицы, веранда, индивиду-

альный проект, скважина. З/участок 10 со-

ток, ул. Мартовская, у леса, р-н Биатлона. 

Тел. 8 (982) 645-60-40

 ■ продам дом, на берегу пруда, в п. Ма-

риинске. Вода заведена в дом, есть баня, 

теплица, насаждения, земля вся разрабо-

тана, документы готовы к продаже. Тел. 8 

(932) 603-47-23

 ■ просторный, светлый, уютный, газифи-

цированный, ш/з дом, 50 кв.м, з/участок 

7,5 соток, газ, эл-во, централизованно г/х 

вода, канализация, туалет в доме, новая 

баня. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (953) 005-55-10

 ■ усадьба 2011 г.п., п. Краснояр, 2-этаж-

ный коттедж, 168,7 кв.м из твинблоков, 

облицован кирпичом, в отличном со-

стоянии со всеми удобствами, и новый 

2-этажный бревенчатый жилой дом, 58,7 

кв.м на з/участке 38 соток. Рассмотрю об-

мен на кв-ру в г. Екатеринбурге. Фото на 

catalog96.ru. Тел. 8 (922) 133-56-08 

 ■ коттедж, 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ коттедж из кирпича, 265 кв.м, обустро-

ен, все коммуникации, остается встроен-

ная мебель, баня, участок разработан, на-

саждения. Тел. 8 (902) 259-61-11, Татьяна

ПРОДАЮ УЧАСТКИ
 ■ дача в черте города, дом, баня, беседка. 

Цена 1500 т.р. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ дача, жилой дом, бревно, отл. состоян. 
Рассм. маткапитал. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ з/у, ул. Фрунзе. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ з/участок, 10 соток, э/э, газ. Цена 450 
т.р. Тел. 8 (952) 728-61-13

 ■ з/участок за городом. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ з/участок на Биатлоне, 10,5 соток, ИЖС. 
Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ з/участок на Ледянке, 24 сотки, или два 
по 12 соток, дорога, эл-во, пруд, забор. Тел. 
8 (902) 410-49-97

 ■ з/участок под ИЖС. Тел. 8 (932) 612-
77-00

 ■ з/участок с жилым домом, п. Краснояр, 
ул. Набережная, 40 кв.м, 21 сотка. Цена 480 
т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок, ИЖС, в черте города, р-н ул. 
Металлистов, документы готовы, есть 
разрешение на строительство и на под-
ключение электроэнергии. Тел. 8 (902) 
448-90-49

 ■ з/участок, ИЖС. Цена 390 т.р. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ з/участок, Мариинск, ул. Учителей. Тел. 
8 (922) 131-97-43

 ■ з/участок, п. Краснояр, с домом, под 
маткапитал. Тел. 8 (912) 695-28-88

 ■ з/участок, п. Мариинск, ул. Южная, 15 
соток. Цена 300 т.р. Тел. 8 (902) 503-98-88

 ■ з/участок, р-н ул. Металлистов, ул. 
Звездная, 10 соток, в собственности. Цена 
300 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок, ул. Пугачева. Тел. 8 (902) 
410-49-97

 ■ з/участок. Недорого. Тел. 8 (952) 132-
60-95

 ■ земля, Гусевка. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ с/участок «СУМЗ-1». Тел. 8 (922) 131-
97-43

 ■ с/участок в СОТ «Заречный», жилой 
дом. Цена 350 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ с/участок под маткапитал. Тел. 8 (900) 
198-68-38

■ с/участок с блочным домом, 2011 г.п., 
электричество, теплица, СОТ «Мечта-2». 
Рассмотрим расчет маткапиталом. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ с/участок с домом и баней, Гусевка. Тел. 
8 (912) 688-83-37

 ■ с/участок с жилым домом, разработан, 
5 соток, 2 теплицы, СОТ «Заря-4». Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ с/участок с небольшим домом в СОТ 
«Надежда». Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ с/участок, 6 соток, к/с «Вишенка». Цена 
100 т.р. Тел. 8 (909) 004-41-57

 ■ с/участок, Козыриха, 8 соток, крайний. 
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ с/участок, недорого. Тел. 8 (34397) 
3-79-30

 ■ с/участок. Недорого. Тел. 8 (952) 132-
60-95

 ■ сад «Заря-2», домик, печное отопле-
ние, 2 теплицы, цена 350 т.р. Тел. 8 (962) 
323-47-28

 ■ сад «Мечта-1» с жилым домом. Тел. 8 
(912) 603-81-88

 ■ сад «Рябинка», жилой дом, 7 сот. За ма-
теринский капитал. Тел. 8 (982) 643-17-62

 ■ сад под маткапитал с жилым домом 36 
кв.м, рядом скваж. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ сад с домом. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ садовый участок с домом. Тел. 8 (982) 
637-32-44

 ■ срочно! З/участок, п. Краснояр, ул. Ком-
сомольская, 19, 15 соток, под ИЖС. Цена 
350 т.р. Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ з/участок, 12 сот. Ул. Рабочая. Цена 600 
т.р. Тел. 8 (922) 115-34-54

 ■ з/участок, 16,5 сот. Петровские дачи, 
Совхоз, хорошее место, электричество. 
Цена 600 т.р. Тел. 8 (912) 756-55-85

 ■ с/участок, «СУМЗ-6». Дом, беседка, те-
плица. Цена 300 т.р. Тел. 8 (922) 142-60-60

 ■ участки, п. Краснояр. Тел. 8 (912) 266-
10-61

 ■ сад. Тел. 8 (902) 267-79-93

 ■ дача в к/с «РММЗ-5», 7 соток, сруб 

бани, выход в лес, цена 350 т.р. Тел. 8 

(962) 315-44-17

 ■ дача с жилым домом за маткапитал в 

к/с «Надежда», р-н Биатлона. Дом при-

годен для круглогодичного проживания, 

баня, насаждения, участок 10 соток, ин-

дивидуальный выход в лес, прописка. Тел. 

8 (953) 825-83-04

 ■ дача, с банным комплексом, 2016 год 

постройки, дом из бревна, беседка, тепли-

ца. Все насаждения, ухоженный участок, 

солнечный, квадратный. Р-н Кирзавод. 

Рассмотрим оплату маткапиталом. Про-

писка. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ з/участок, п. Гусевка, крытый двор, ба-

ня, теплица, свет. Собственник. Цена до-

говорная. Тел. 8 (950) 564-46-68

 ■ з/участок, 10 соток, ИДС, п. Краснояр, 

живописное место, лес, водоем, чистый 

воздух, асфальтированная дорога, эл-во. 

Собственник. Тел. 8 (982) 686-14-10

 ■ дача. Дом на фундаменте, русская 

печь, газовая плита. Две большие тепли-

цы, парник. Участок ухожен, квадратный, 

с посадками, отдельный заезд, р-н Биат-

лона. Возможен маткапитал. Тел. 8 (922) 

118-14-40

 ■ дачный участок в СНТ «Рябинка», 

разработан, с насаждениями, баня без 

внутренней отделки с террасой, бытовка, 

туалет. Эл-во круглогодично, летний водо-

провод, вода постоянно, на территории 

сада скважина с питьевой водой. Тел. 8 

(932) 111-62-68

 ■ два з/участка под ИЖС, в будущем 

элитном коттеджном поселке «Ельня», 

на берегу пруда, 10 и 15 соток, по привле-

кательной цене. Тел. 8 (922) 176-32-99 с/

участок в к/с «СУМЗ-1», №89. Цена 390 т.р. 

Тел. 8 (992) 006-20-76

 ■ два смежных участка по 8 соток в к/с 

«Ильмовка» на областной мат. капитал, 

рядом с заповедником «Оленьи ручьи». 

На одном участке домик, стайка с инвен-

тарем. Эл-во круглый год, насаждения, 

рядом лес, речка. Цена 90 т.р. Тел. 3-94-40

 ■ два участка в к/с «ОЦМ», ул. Спортив-

ная. Тел. 8 (953) 825-62-53

 ■ з/участок 10 соток, п. Гусевка. Цена 110 

т.р. Тел. 8 (992) 012-75-91

 ■ з/участок 10 соток, СОНТ-7, Гусевка-1, 

неразработан. Цена 100 т.р. Тел. 8 (904) 

543-74-49

 ■ з/участок 12 соток, ровный, без леса, 

СОТ «Надежда», Гусевка. Цена 100 т.р. Тел. 

8 (982) 636-29-27

 ■ з/участок 14 соток, недостроенный 

дом, ул. Привокзальная, 21. Документы 

готовы. Тел. 8 (912) 214-57-53

 ■ з/участок 15 соток, «Петровские дачи», 

или меняю на авто. Тел. 8 (982) 613-95-58

 ■ з/участок 15 соток, п. Ледянка. Тел. 8 

(922) 120-40-52

 ■ з/участок 15 соток, с. Мариинск, ул. 

Школьная. Цена 450 т.р. Фото на catalog96.

ru. Рассмотрю обмен на с/участок с домом 

в любом СОТ. Тел. 8 (992) 012-75-63

 ■ з/участок 15 соток, ул. Октябрьская. 

Цена 450 т.р. Тел. 8 (922) 137-87-37

 ■ з/участок 17 соток, в Совхозе, «Петров-

ские дачи», ул. Фруктовая. Фундамент, 

эл-во, ровный, у леса. Цена 660 т.р. Тел. 8 

(958) 883-75-27

 ■ з/участок в Кунгурке, урочище Дегтя-

ные, сектор «Ж», 15 соток, эл-во подве-

дено, будет газ, вода. Собственник. Цена 

130 т.р. Тел. 8 (922) 222-74-48

 ■ з/участок под строительство, с. Ма-

риинск, 15 сот. Электричество рядом, ул. 

Молодежная. Есть почтовый адрес, на 

участке фундамент. Цена 650 т.р. Тел. 8 

(992) 005-12-45

 ■ з/участок с домом под снос, эл-во, 

летний водопровод, ул. К.Либкнехта, че-

рез дорогу от ТЦ «Сфера», возможно под 

строительство комм. недвижимости. В 

собственности. Или меняю на 1-комн. кв-

ру с вашей доплатой. Тел. 8 (922) 192-91-44

 ■ з/участок с лесом, 10 сот. СОТ «За-

ря-5», п. Гусевка. Собственник. Тел. 8 

(912) 049-54-11

 ■ з/участок, 16 сот. Совхоз, ул. Трудовая, 

3а. Или возможен обмен на легковой а/м. 

Тел. 8 (953) 389-55-46

 ■ з/участок, Гусевка, «РММЗ», 10 соток, 

эл-во подведено. Тел. 8 (922) 177-38-27

 ■ з/участок, ИЖС, 10 соток, ул. Небесная, 

19, продолжение ул. Пугачева. Цена 250 

т.р. Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ з/участок, ИЖС, 17,5 соток, газ, эл-во, 

есть возможность разделить пополам, 

ул. К.Разведчиков. Цена 750 т.р. Тел. 8 

(902) 500-12-20

 ■ з/участок, к/с «Автомобилист», Кирза-

вод. Тел. 8 (912) 609-05-55

 ■ з/участок, урочище Шумиха. Недорого. 

Тел. 8 (922) 193-06-32
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 ■ з/участок, п. Гусевка, земли ЛПХ, при-

ватизирован, вода, эл-во, Тел. 8 (912) 

672-90-99

 ■ з/участок, Шумиха, 15 сот. Тел. 8 (908) 

633-12-86

 ■ продам с/участок, 7 сот. С небольшим 

домом и баней, в доме кухня с русской 

печкой и комната, на участке колодец, 

2 стекл. теплицы, летний водопровод, 

небольшой контейнер под садовый ин-

вентарь. Земля ухожена, удобрена. Мно-

жество разных плодоносящих деревьев 

и кустарников. Сад «Факел». Продается 

со всей мебелью, бытовой техникой и 

садовым инвентарем. Цена 250 т.р. Тел. 8 

(902) 503-95-50

 ■ з/участок, п. Ледянка, ул. Советская, 78. 

Или возможен обмен на легковой а/м. Тел. 

8 (922) 126-38-68

 ■ с/участок «Заря-2», летний домик с 

печкой, две капитальные теплицы, вагон-

чик с ямой для хранения овощей, площад-

ка для отдыха из тротуарной плитки. Ухо-

жен, кусты, деревья, летний водопровод, 

эл-во. Тел. 8 (902) 262-52-26

 ■ ровный разработанный з/участок, 15 

соток, рядом с коттеджами, эл-во. Цена 

400 т.р. Тел. 8 (992) 004-04-55

 ■ с/участок «Заря-2», участок №65, на 

Кабалино. Тел. 3-58-19

 ■ с/участок «СУМЗ-2», за СК «Темп». Тел. 

8 (953) 050-63-79
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

(902) 276-89-53

 ■ капитальный гараж под ГАЗель, ул. 

Ярославского, всю зиму чистит трактор. 

Смотровая яма, оштукатурен, бетонный 

пол, капремонт, новые ворота, в отличном 

состоянии. Тел. 8 (932) 127-63-20 

 ■ капитальный гараж, р-н шк. №1. Тел. 8 

(963) 053-74-25

 ■ кирпичный гараж, 20 кв.м, с овощной 

ямой, на Промкомбинате. Тел. 8 (950) 

652-31-75

СДАЮ ЖИЛЬЕ

НА ЧАС, ДВА, СУТКИ
КВАРТИРЫ

8 912 278 00 13

документы для отчетн
ос

ти

КВАРТИРЫ
ПОСУТОЧНО

8 (953) 385-99-57
8 (919) 393-58-07
8 (922) 614-35-64

Тел.:

www.revda-kvartir
i.r

u

тел. (34397) 555-11тел. (34397) 555-11

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок, без 
мебели, ул. Спортивная, 43, 6000 р.+к/ус-
луги. Тел. 8 (922) 171-94-13

 ■ 1-комн. кв-ра без мебели. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра посуточно. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью и быт. техни-
кой для командир. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 36/20/10 кв.м, 4 этаж. 
Тел. 8 (902) 874-57-77

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, 2/4, р-н шк. №29, ц. 
9000 р. Или продам. Тел. 8 (902) 267-77-78

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра без мебели. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 3-комн., 2-комн., 1-комн. кв-ры. Тел. 8 
(950) 546-18-77, 8 (922) 619-51-36

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 80/60/9 кв.м, лоджия. 
Тел. 8 (902) 874-57-77

 ■ квартира в центре с новым ремонтом 
на час, два, сутки, есть все. Тел. 3-98-80

 ■ комната 12 кв.м, в 2-комн. кв-ре, цена 
6000 р. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки и дольше. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-2-комн. кв-ра посуточно. Тел. 8 (908) 
926-24-71

 ■ 1-комн. кв-ра за автовокзалом. Тел. 8 
(932) 110-85-14

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 982-60-49

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок, все вклю-
чено: 9000 р.+к/п. Тел. 8 (932) 123-88-85

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок, р-н 
шк. №10, 3/5. Тел. 8 (992) 014-92-48

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (908) 910-76-33

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (922) 223-12-46

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 27.4/17/4 кв.м, балкон. 
Тел. 8 (912) 969-16-53

 ■ 1-комн . кв-ра , ГТ, 28 кв .м , ул . 
С.Космонавтов, 1. Тел. 8 (922) 605-55-68

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. С.Космонавтов, 
частично с мебелью, пласт. окна, на длит. 
срок. Цена 5 т.р. + к/п. Тел. 3-58-20

 ■ 1- комн .  к в - ра ,  на час ,  с у т к и . 
Командиров-м скидки. Тел. 8 (953) 825-
58-27

 ■ 1-комн. кв-ра, с мебелью. Тел. 8 (922) 
039-55-05

 ■ 1-комн. кв-ра. Мебель, ремонт. Тел. 8 
(922) 612-74-99

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 69-242-55

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 210-30-78

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-38-25

 ■ 2 этаж, 60 кв.м, 3 комн., отдельн. вход, 
земля, теплицы. Тел. 8 (902) 442-67-05

 ■ 2-комн. кв-ра с ремонтом, мебелью 
и техникой. Цена 10 т.р.+к/услуги. Тел. 8 
(912) 603-18-80

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок, ме-
бель, в хорошем состоянии, 5 этаж. Тел. 8 
(912) 255-38-35

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №28, с мебелью, 
на длительн. срок. Тел. 8 (952) 140-81-83

 ■ 2-комн. кв-ра, семье, на длительный 
срок, с мебелью и бытов. техникой, 5/5. 
Тел. 8 (992) 015-41-64

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 135-34-39

 ■ 3-комн. кв-ра, с мебелью. Цена 15 т.р. 
Все включено. Тел. 8 (922) 611-46-26

 ■ дом. Тел. 8 (953) 38-03-118

 ■ домик. Цена 3 т.р. Комната в доме. Цена 
4 т.р. Тел. 8 (908) 900-37-31

 ■ комната 14 кв.м, С.Космонавтов, 1а, 4 т.р. 
Тел. 8 (922) 603-24-31, после 18.00

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, 15 кв.м, с ме-
белью. Цена 5000 р. Тел. 8 (922) 102-26-10

 ■ комната с мебелью для одного челове-
ка. Тел. 8 (912) 686-77-81

 ■ комната. Тел. 8 (922) 14-14-316

 ■ комната. Тел. 8 (961) 767-45-29

 ■ комната. Тел. 8 (963) 270-62-89

 ■ комната. Тел. 8 (965) 524-14-87

 ■ сад. Тел. 8 (908) 917-33-55

СДАЮ ПРОЧЕЕ

8 (922) 202-61-72

МАГАЗИН
100 м2

по ул. М.Горького

СДАМ В АРЕНДУ
помещения, 1 этаж: 

23 м2 и 50 м2, 
в хорошем состоянии

8 (912) 62-46-448

8 (922) 173-42-25

 ■ з/участок для выращивания одно-
летних культур. Недорого. Тел. 8 (922) 
129-66-57

 ■ помещение под офис, ул. К.Либкнехта, 
2. Тел. 8 (922)225-00-01

 ■ торгово-офисная площадь в про-
довольственном магазине. Тел. 8 (922) 
202-61-72

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 2-комн. или 3-комн. кв-ра, желательно 
р-н м-на «Райт», ул. П.Зыкина, 11/13. По-
рядок и опл. гарант. Тел. 8 (922) 212-62-27

 ■ квартира или дом с мебелью, у соб-

ственника. Тел. 8 (922) 206-53-78

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ действующее придорожное здание 
кемпинга «Дастархан», на 280 км феде-
ральной трассы Екатеринбург-Пермь. В 
здании кемпинга на 1 этаже кафе на 32 по-
садочных места, 2 и 3 этаж 8 гостиничных 
номеров, из которых 5 номеров с удоб-
ствами, 2 номера без удобств (санузел 
на этаже), 1 номер «люкс». На территории 
большое летнее кафе,  шиномонтажная.  
З/участок 1 Га. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ действующий продуктовый магазин в 
поселке за шк. №4, общая площадь 114 
кв.м, два торговых зала, два склада, каби-
нет руководителя, санузел. Оборудование 
находится в собственности магазина. Цена 
8500 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ торговая площадь в Дегтярске, центр 
города, на 1 этаже 4-этажного жилого до-
ма, выход на ул. Калинина, площадь 46,6 
кв.м, торговый зал 40 кв.м, подсобные по-
мещения: склад, санузел (6 кв.м). Удобная 
индивидуальная автостоянка. Документы 
готовы. Тел. 8 (961) 776-63-34

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра за наличный расчет. 
Тел. 8 (922) 292-84-39 

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, в районе новостроек, 
не менее 36 кв.м, 2-3 этаж, не дороже 1500 
т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, в районе шк. 
№3, 28, за наличный расчет. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, БР,  любой р-н, рассмотрю 
все, быстрый расчет. Тел. 3-98-48

 ■ 2-комн. кв-ра, в любом р-не, за на-
личный расчет, недорого. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №3 или в ново-
стройках. Тел. 8 (952) 132-60-95

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н Еланского парка, 
городской поликлиники, шк. №3. Агент-
ствам не беспокоить. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 3-4-комн. кв-ра, 74 кв.м, р-н новостроек. 
Тел. 8 (982) 643-17-62

 ■ 3-комн. кв-ра, БР. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом до 2000 т.р. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ жилой дом с оформленным з/участком. 
Или меняю на 2-комн. кв-ру в р-не шк. № 
28. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ квартира, за наличный расчет. Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ сад в черте города за наличные. Тел. 8 
(902) 448-90-49

■ сад за маткапитал, в пределах 300 т.р. 
Тел. 8 (982) 643-17-62

 ■ сад, п. Южный. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ участок в к/с, любой р-н. Тел. 3-95-50

 ■ дом у собственника, пригодный для 

жилья. Возможен обмен на комнату. Тел. 

8 (965) 526-73-28

 ■ з/участок, возможно с домом под снос, 

рассмотрю все р-ны, посредникам не бес-

покоить. Тел. 8 (922) 619-79-82

 ■ с/участок, возможно без дома. Тел. 8 

(963) 440-16-51

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ
 ■ ВАЗ-21120, 01 г.в. Цена 79 т.р. Торг. Тел. 

8 (912) 634-32-60

 ■ ВАЗ-21099, 96 г.в. Цена 40 т.р. Тел. 8 

(922) 201-85-13

 ■ ВАЗ-2114, 07 г.в., пробег 127 т.км. Цена 

95 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ ВАЗ-2114, 11 г.в., цвет «Персей». Цена 

175 т.р. Торг, обмен. Тел. 8 (919) 373-30-94

 ■ ВАЗ-2114, 13 г.в., цвет «Снежная ко-

ролева», цена 190 т.р. Торг, обмен. Тел. 8 

(963) 856-35-23

 ■ ВАЗ-2114, цвет серый, 07 г.в. Цена 95 

т.р. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ ВАЗ-2114, 07 г.в. Цвет серо-зеленый. 

Тел. 8 (922) 154-12-72

 ■ ГАЗель бизнес, бортовая, 10 г.в. Пробег 

90 т.км, установлен газ, вписан в ПТС. Тел 

8 (909) 702-29-99

 ■ МАЗ, 8 тонн, тентованый, обмен, вари-

анты. Тел. 8 (922) 123-95-41

ПРОДАЮ ИНОМАРКИ
 ■ Chevrolet Niva, 13 г.в. Пробег 20 т.км. 

Тел. 8 (922) 120-00-93

 ■ Daewoo Matiz, 08 г.в. пробег 100 т.км, 

цвет голубой. Цена 100 т.р. Тел. 8 (922) 

111-26-42

 ■ Daewoo Nexia, 07 г.в., отличное состоя-

ние. Тел. 8 (950) 195-51-72

 ■ Daewoo Nexia, 07 г.в., цвет «красный 

металлик», инжектор, ГУР, кондиционер, 

ЭСП, отличное состояние, цена договор-
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